
2023 年 3 ⽉吉⽇ 
 
取引先様各位 
 

株式会社 電⼦技研 
代表取締役 ⼩嶋 直⼈ 

 
 

相模原出張所 閉所のご案内 
 

 
⽇頃は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社業務効率化に伴い、来る 2023 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして相模原出張所を閉所すること

となりました。 
取引先様には⻑らく当出張所をお世話になり、ありがとうございました。 
相模原出張所で⾏っていた業務については、2023 年 4 ⽉ 1 ⽇以降は本社管理部で引き継ぐことにな
りますので、今後とも変わらずご愛顧頂けますよう、よろしくお願いします。 
 

なお、当該事項におきまして、ご質問他、何かございましたら、下記までご連絡頂けますよう、よろしくお
願いします。 
 
 
株式会社 電⼦技研 本社 管理部 
住所︓⼤阪府守⼝市⼋雲中町２－１０－１０ 
TEL︓06-6909-0550 FAX︓06-6909-0551 
Mail︓info@denshigiken.co.jp 
 
 
 


